
Objednávka č. 240731

uzavřena mezi

Název společnosti:Webfusion s.r.o.
Sídlo společnosti:Družební 769/2D, Nové Sady, Olomouc, Cesk á republika
IČO: 07148968
Telefonní číslo:
Bankovní spojení: 2402244824/2010
Kontaktní email:
Oprávněná osoba:Martin Nasswettr

(dále jen „Poskytovatel”)

a

Název společnosti:Masarykova univerzita, Filozofická fakulta
Sídlo společnosti: Arna Nováka 1, 602 00 Brno
IČO: 00216224
Kontaktní email:
Telefonní číslo:
Oprávněná osoba: doc. Mgr. Irena Radová, Ph.D. (děkanka FF MU)

(dále jen „Objednatel”)

Objednatel objednává u Poskytovatele na základě této Objednávky uzavřené mezi Smluvními
stranami tvorbu webových stránek později umístěných na adrese earlymedievalstudies.com.
Objednávka je vytvořena na základě odsouhlasené cenové nabídky v Příloze č.1.

Specifikace objednaných prací:

1. Vytvoření kopie stávajícího webu v redakčním systému WordPress
2. Úprava struktury homepage, stránky O centru, implementace filtrace v sekci Události podle

štítků a rozdělení událostí na “uplynulé” a “nadcházející” podle časového označení
3. Zachování nebo přesměrování nynějších URL adres
4. Implementace řešení pro přepínání mezi jazykovými mutacemi
5. Zpracování responzivity pro mobilní telefony a tablety
6. Import obsahu ze stávajícího webu
7. Testování, publikace na ostrou doménu, tvorba videomanuálu
8. Správa webu

webfusion.cz | | DIČ: CZ07148968 1



Podmínky a platby:

Objednávka je považována za přijatou, pokud Objednatel potvrdí její přijetí e-mailem. Zákazník
souhlasí s celkovou cenou 60 500 Kč bez DPH za uvedený rozsah služeb popsaný pod body 1. 7.
Sjednaná cena zároveň zahrnuje správu webu po dobu 3 měsíců ode dne jeho spuštění na ostré
doméně.

Následně bude Poskytovatel zajišťovat pro Objednatele správu webu v režimu tarifu Standard. Cena
této služby se řídí platným ceníkem Poskytovatele dostupným na klientském portále
https://portal.webfusion.cz, na který Objednatel obdrží přístupové údaje po předání díla. O případné
změně ceníku je Poskytovatel povinen informovat Objednavatel minimálně 30 dní přede dnem
účinnosti jeho změny..

Práce budou placeny ve dvou částech:

● První část: ve výši 30 250 Kč bez DPH jako záloha na objednané práce, je splatná na základě
vystavené faktury.

● Druhá část: jako doplatek ve výši 30 250 Kč bez DPH po předání výstupu na základě
vystavené faktury.

Předpokládaná doba realizace zakázky je maximálně 7 týdnů ode dne účinnosti smlouvy. Správa
webu bude účtována samostatně, v souladu s níže uvedenými podmínkami.

Doplňující podmínky:

1. Sankce a podmínky odstoupení: Pokud Poskytovatel neplní smluvené služby v požadované
kvalitě, nezahájí a neukončí práce v dohodnutém termínu nebo pokud bude
nekomunikativní, Objednatel má právo na vrácení již uhrazené zálohy ve výši 30 250 Kč bez
DPH. Při prodlení v realizaci nebo nekvalitním plnění bude Poskytovateli účtována smluvní
pokuta ve výši 0,5 % z celkové ceny služeb za každý den prodlení.

2. Správawebu: První 3 měsíce po spuštění webu na ostré doméně budou sloužit jako
testovací období v režimu tarifu Standard. V rámci této doby bude mít Objednatel přístup do
klientského portálu. Po uplynutí této lhůty bude vystavena faktura na správu webu na
následující 12 měsíců podle tarifu Standard, který zahrnuje:

○ Zálohu webu na cloud 1x měsíčně
○ Aktualizace webu 1x za 6 měsíců
○ 2 hodiny podpory nad rámec aktualizací a záloh v ceně; další hodiny s hodinovou

sazbou 1100 Kč bez DPH
○ Reakční dobu na převzetí požadavků do 3 pracovních dní (u urgentních problémů s

webem narušujících jeho funkčnost řešení do 24h)
○ Zajištění nejkvalitnějšího hostingu v rámci naší WPS.
○ Komunikace s podporou probíhá prostřednictvím tiketového systému v našem

klientském portálu. Při zadání požadavku přijde upozornění manažerovi podpory,
který jej přidělí dostupnému operátorovi podpory.

○ Více informací o tarifech správy jsou dostupné na vyžádání.

webfusion.cz | | | DIČ: CZ07148968 2





Příloha č.1

Cenová nabídka

Tvorba webových stránek

earlymedievalstudies.com

webfusion.cz | | | DIČ: CZ07148968 4





● Tvorba webu bude probíhat na naší vývojové subdoméně. Na subdoméně už je
možné web prohlížet a zkoušet jeho funkcionalitu.

● Po schválení vývojové verze bude následovat transfer ze subdomény na ostrou
doménu, kde proběhne finální testování funkčnosti.

● K webu dodáváme videomanuál, aby byl klient sám schopný provádět potřebné
změny a bylo snadné úpravy delegovat bez většího zaškolení.

E-maily
● Svým klientům doporučujeme využívání řešení Email Profi od Seznamu, které

poskytuje neomezenou kapacitu schránek, snadnou administraci, prvotřídní
protispamovou ochranu a navíc je zdarma.

● Jsme schopni provést kompletní migraci stávajících e-mailových schránek na toto
řešení.

Dlouhodobá spolupráce (správawebu)
● Svým klientům nabízíme po dokončení webu služby správy webu a podpory
● V rámci tarifu Standard nabízíme tyto služby:

1. Záloha webu na cloud 1x měsíčně
2. Aktualizace webu 1x za 6 měsíců
3. 2h podpory nad rámec aktualizací a záloh v ceně, další hodiny s hodinovou

sazbou 1100 Kč bez DPH
4. Reakční doba na převzetí požadavků do 3 pracovních dní (u urgentních

problémů s webem narušujících jeho funkčnost řešení do 24h)
5. Součástí tarifu je i zajištění nejkvalitnějšího hostingu v rámci naší WPS.
6. Více informací o tarifech správy zde.

Hlavní výhody spolupráce
● Jsme dlouhodobým partnerem pro správu, rozvoj i propagaci webu a značky.
● Nabízíme možnost využití navazujících služeb pod jednou střechou – pokročilá SEO

optimalizace, online marketing, fotografická a video produkce i s možností
virtuální reality.

webfusion.cz | | | DIČ: CZ07148968 6



webfusion.cz | | | DIČ: CZ07148968 7



Cena za poptávané služby
Platba za tvorbuwebu probíhá následovně:

● Start spolupráce - 30 250 Kč bez DPH
● Publikace, optimalizace, testování - 30 250 Kč bez DPH

Cena celkem60 500 Kč bez DPH
*Plnohodnotný přístup do administrace webu poskytujeme až po kompletním doplacení
zakázky.

Roční správa
● Tarif Standard - 8 990 Kč bez DPH / rok

*První tři měsíce po dokončení webu zdarma.

Odhadovaná doba realizace 4 - 7 týdnů. Vždy závisí na reakční době klienta.
*V případě, že k ent reaguje v nepř měřeně d ouhé době př komun kac nutné k dokončení webu, kterou jsme
stanov na dobu de ší než 2 týdny od nám zas aných podk adů k rev z , spadá takový k ent do skup ny
neakt vních. Naše reakční doba se v tomto případě nás edně upravuje na 2 3 týdny d e aktuá ní vytíženost .
*Nezodpovídáme za s užby třetích stran (Goog e, Seznam,...), které mají zásadní v v na ndexac (záp s) webu do
vyh edávačů.

webfusion.cz | | | DIČ: CZ07148968 8




